
НПД №2014 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 02.06.2017 № 1955 
 

Об утверждении состава комиссии по выявлению, демонтажу (перемещению) 

самовольно и (или) незаконно установленных нестационарных торговых объектов 

на территории городского поселения Видное Ленинского муниципального района 

Московской области 
 

В соответствии с постановлением администрации Ленинского муниципального 

района от 12.08.2016 №2847 «Об утверждении порядка выявления, учета, демонтажа 

(перемещения) самовольно установленных и /или незаконно размещенных 

нестационарных торговых объектов на территории Ленинского муниципального района 

Московской области», в целях приведения нестационарной торговой деятельности в 

правовое русло   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав комиссии по выявлению, демонтажу (перемещению) самовольно 

установленных и (или) незаконно установленных нестационарных торговых объектов на 

территории городского поселения Видное Ленинского муниципального района 

Московской области  согласно Приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 

Ленинского муниципального района Московской области. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского 

муниципального района от 17.02.201 7г. №508 «Об утверждении состава комиссии по 

выявлению, демонтажу (перемещению) самовольно и (или) незаконно установленных 

нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области». 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Заместитель главы администрации 

Ленинского муниципального района                                                                С.В. Куканов   
 

 Разослать: в дело – 2 экз., Куканову С.В., Смирнову А.П., членам комиссии. 
 

 

 

 

 

 

 

        
      

    



2 

НПД №2014 

Приложение №1  

к  постановлению администрации 

Ленинского муниципального района 

от 02.06.2017 № 1955 

 

Состав комиссии по  выявлению, учету, демонтажу (перемещению) самовольно 

и (или) незаконно установленных нестационарных торговых объектов 

на территории городского поселения Видное Ленинского муниципального района 

Московской области 

 

 Председатель комиссии:  

Степина С.Б. - врио главы городского поселения Видное 

Заместитель председателя комиссии:  

Смирнов А.П. - начальник Управления по экономике и потребительскому рынку 

администрации Ленинского муниципального района 

Секретарь комиссии:  

Макарова Н.Б. -  начальник отдела потребительского рынка администрации 

Ленинского муниципального района 

Члены комиссии:  

Дмитрашко В.А. - начальник Управления по территориальной безопасности, ГО и ЧС 

администрации Ленинского муниципального района 

Макаров В.Ф - заместитель начальника Управления земельно-имущественных 

отношений администрации Ленинского муниципального района 

Филиппов С.Н. -заместитель  начальника Управления ЖКХ администрации 

Ленинского муниципального района 

Маркина В.С. 

 

- начальник Управления дорожного хозяйства, благоустройства и 

транспорта администрации Ленинского муниципального района 

Панченко А.Е.  - начальник Управления архитектуры и строительства администрации 

Ленинского муниципального района 

Представитель по согласованию:  

Крыков С.И.  - председатель Совета депутатов городского поселения Видное 

 Винокуров И.А. - начальник территориального отдела №25 Госадмтехнадзора 

Московской области 

Бугаева В.Ю. - начальник отделения по исполнению административного 

законодательства УМВД России по Ленинскому муниципальному 

району 

 


